

単 価 合 意 書

令和8年6月22日に契約したR8横浜国道事務所管内共同溝補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年7月21日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 東京都新宿区住吉町1番20号

氏名 カジマ・リノベイト株式会社 代表取締役社長 北川 豊

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		24,601,932	
共同溝補修工						
		式	1		21,609,657	
本体補修工						
		式	1		16,011,218	
止水工(1)	ひび割れ注入					
		m	110	39,037	4,294,070	
止水工(2)	目地部					
		m	80	50,134	4,010,720	
導水板設置	W=440					
		m	80	24,573	1,965,840	
コンクリート剥離補修(1)						
		m2	20	105,583	2,111,660	
コンクリート剥離補修(2)	目地部					
		m	40	33,659	1,346,360	
コンクリート剥離補修(3)	鉄筋爆裂部					
		m	50	25,138	1,256,900	
シール材打替						
		m	70	14,427	1,009,890	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	0.8	10,351	8,280	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	0.8	9,373	7,498	
付属物補修工						
		式	1		5,598,439	
ダンプ取替						
		箇所	15	95,887	1,438,305	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ストッパ [°] -取替						
		箇所	10	257, 225	2, 572, 250	
ヒット部 [°] レチン [°] 取替						
		箇所	2	793, 942	1, 587, 884	
仮設工						
		式	1		2, 992, 275	
交通管理工						
		式	1		2, 992, 275	
交通誘導警備員						
		式	1		2, 992, 275	
直接工事費						
		式	1		24, 601, 932	
共通仮設費						
		式	1		4, 711, 962	
共通仮設費						
		式	1		57, 662	
技術管理費						
		式	1		57, 662	
道路施設基本 [°] ータ作成費用						
		式	1		57, 662	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		4, 654, 300	
純工事費						
		式	1		29, 313, 894	
現場管理費						
		式	1		13, 580, 431	
工事原価						
		式	1		42, 894, 325	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		8,595,675	
工事価格		式	1		51,490,000	
消費税相当額		式	1		5,149,000	
工事費計		式	1		56,639,000	